
 

 

  

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

04.10.2017                                          № 278 

 
О внесении изменений в решение Думы городского округа  

Стрежевой  от 09.04.2015 № 627 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Томской области от 11.07.2006 № 139-ОЗ «О Молодежном парламенте в 
Томской области»,  на основании части 3  статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 09.04.2015 № 627 «О Молодежном парламенте городского округа Стрежевой»: 

1.1. В Положении о Молодежном парламенте, утвержденном указанным 
решением Думы городского округа Стрежевой: 

- пункт 1.6 изложить в редакции:  
«1.6. В состав Молодежного парламента входят от 1 1  до 14 членов, 

утверждаемых решением Думы.»; 
- в абзаце первом пункта 3.3 слова «11 человек» заменить словами «от 11 до 

14 человек»; 
- в абзаце третьем пункта 3.3 слова «4 человека» заменить словами «от 4 до  

7 человек». 
2.   Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном 

издании – газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
___________________ М.Н. Шевелева 
 

  
И.о. Мэра городского округа Стрежевой 
 
_____________________В.В. Дениченко  
 

 

  

 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

